
 

 

 
 

 

1 
 

“FUTURE GOLF STARS” TURO 

”TĖVAS VAIKAS” TURNYRO  NUOSTATAI 

 

Lietuvos golfo federacija vykdo projektą „Ateities golfo žvaigždės“, kurio tikslas paskatinti vaikus ir jaunimą aktyviai 

įsitraukti į golfą ir sudaryti sąlygas jiems tobulėti tiek treniruočių, tiek varžybų metu. 
 

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS:  

Vieta: Sostinių golfo klubas (Vingio g. 90, Elektrėnų sav.) 

Data: 2024 m. birželio 02 d. (sekmadienis) 
 

10:00 val. – atvykimas / registracija 

10:30 val. – dalyvių pasveikinimas, turnyro taisyklių pristatymas ridenimo aikštelėje, starto pozicijų užėmimas 

11:00 val. – startas Shortgun (po 2 komandas nuo skirtingų duobučių) 

Žaidžiamos - 9 duobutės (prieš startą bus patikslinta kuri pusė bus žaidžiama) 

     

DALYVIAI:  

Komandą turi sudaryti du šeimos nariai, iš kurių vienas būtinai privalo būti vaikas (iki 18 m.) (pvz. tėvas-vaikas, 

mama-vaikas, brolis-brolis, brolis - sesė).  

Maksimalus dalyvių skaičius – 20 komandų (esant didesniam dalyvių skaičiui, pirmumas teikiamas anksčiau 

užsiregistravusiems).  
 

TAISYKLĖS:  

Varžybos vyksta vadovaujantis „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis (2021 m.) bei golfo 

klubo vietinėmis taisyklėmis.  

 

FORMATAS  

Varžybų formatas – „Scramble“ formatas: du varžybų dalyviai žaidžia kaip partneriai komandoje. Kiekvieną lauką iš 

starto aikštelės pradeda žaisti abu žaidėjai, išmušdami savo kamuoliukus. Pasirenkamas vienas, jų manymu, geresnėje 

pozicijoje esantis kamuoliukas. Iš pasirinktos vietos savo kamuoliukus vėl smūgiuoja abu komandos nariai kol kurio 

nors vieno partnerio kamuoliukas atsidurs duobutėje.  

  



 

 

 
 

 

2 
 

DALYVIŲ GRUPĖS IR STARTO AIKŠTELĖS  

 

Pastaba: Organizatoriai turi teisę koreguoti kategorijas, atsižvelgus į dalyvių skaičių kiekvienoje iš jų. 

Dalyviai, neturintys golfo įrangos, bet norintys dalyvauti varžybose, prašome informuoti apie įrangos poreikį 

registracijos metu. 
 

REGISTRACIJA 

Registracija vykdoma iki 2024 m. birželio 01 d. 20 val.: 

 • el. paštu +37061516161 / +37068660573 

• klubo registratūroje. 
 

KVIEČIAME VAIKUS IR TĖVELIUS SMAGIAI PRALEISTI SEKMADIENĮ GOLFO LAUKUOSE !!! 

 

Projektas "Ateities golfo žvaigždės" bendrai finansuojamos Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurias administruoja 

Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos. 

 

RĖMĖJAI IR DRAUAGAI: 

                               
 

Kategorija
Žaidėjo 

HCP
Rezultatas Žaidžia Komandas HCP

Tėvas < 36
Vaikas < 36

Tėvas / vaikas < 36
Tėvas / vaikas > 36

Tėvas > 36
Vaikas > 36

Šeimos narys < 36
Vaikas < 36

Šeimos narys / 
vaikas

< 36

Šeimos narys / 
vaikas

> 36

Šeimos narys > 36

Vaikas > 36

Komandoje vienas narys turi būti vaikas (iki 18 m.)
vaikai iki 12 m. (HCP <36) ir Moterys žaidžia nuo Raudonų Tee;
vaikai iki 12 m. (HCP>36) gali žaisti pasirinktinai nuo Laikinų arba Raudonų tee (pranešti registruojantis).
vaikai iki 10 m. žaidžia nuo Laikinų tee.

1, 2, 3 vietos

* šiose kategorijose galioja maksimalus 10 smūgių duobutėje apribojimas (jei per 10 smūgių nepavyko įmušti, kamuoliukas paimamas ir 
einama žaisti sekančia duobutę, o rezultato kortelėje žymimas rezultatas - 10 smūgių)

5 kategorija

6 kategorija *

Stroke Net 9 duobutės 1, 2, 3 vietos

Stroke Net 9 duobutės 1, 2, 3 vietos

Gross 9 duobutės

3 kategorija * Gross 9 duobutės 1, 2, 3 vietos

4 kategorija

1 kategorija Stroke Net 9 duobutės 1, 2, 3 vietos Komandos „handicap“. Jei skirtumas tarp dviejų 
komandos narių yra didesnis nei 12 taškų, poros  

žaidėjui priskiriamas HCP, kuris yra 12 taškų 
didesnis nei geresnį „handicap“ turinčio poros 
žaidėjo.  Poros „handicap“ skaičiuojamas tokiu 

principu: 50% geresnio žaidėjo „handicap“ 
sumuojama su 30% 

silpnesnio žaidėjo „handicap“. (Pvz.: poros HCP, 
kaižaidėjų HCP – 10 ir 28, apskaičiuojami tokia 

tvarka:  antram žaidėjui priskiriamas HCP 22 
(nes skirtumas tarp poros narių HCP yra 

didesnis nei 12 taškų); poros HCP = 
0.5*10+0.3*22 = 11.6)

2 kategorija Stroke Net 9 duobutės 1, 2, 3 vietos


